INFORMACION I OShB mbi personat përgjegjës për çështje të tregtisë dhe shlyerjes 

Detaje të kontaktit për nominimet OShB:  

Kontaktet / shërbimet që do të marrin njoftime me email në lidhje me nominimet OShB dhe / ose duhet të kontaktohen me telefon gjatë orëve të punës: 

	Emri dhe mbiemri ise emri i shërbimit
 (max. 5)
	Numri (at) e telefonit / adresa(t) e emailit 
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	




Detajet e kontaktit për nominimet 24 orëshe të OShB (të disponueshëm 24 orë në ditë, dhe me njohuri të përshtatshme për specifikimet dhe kushtet e emërimeve OShB)

	Emri dhe mbiemri ise emri i shërbimit
 (max. 5)
	Numri (at) e telefonit / adresa(t) e emailit
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	

	
	Tel.:
	

	
	Tel. (mobile):
	

	
	E-mail:
	



Detaje të kontaktit për fatura 

	Faturimi[footnoteRef:1] [1: Detajet në qeliza gri do të përfshihen në faturë, ndërsa detajet e tjera nevojiten për menaxhimin e saktë të shoqërive në bazën tonë të të dhënave.] 


	Shoqëria të cilës do ti faturohet

	Emri i shoqërisë
dhe forma ligjore
	

	Numri i NIPT
	

	Numri i shoqërisë 
	

	Adresa e selisë ligjore
	

	Detaje për dërgimin e faturave

	Detaje të shoqërisë 

	Emri i shoqërisë
dhe forma ligjore
	

	Numri i NIPT
	

	Numri i shoqërisë 
	

	Adresa e selisë ligjore
	

	Adresa në të cilën dërgohen faturat

	Adresa në të cilën dërgohen faturat:
	

	Personi i kontaktit për faturimin

	Pozicioni:
	z. / znj. (fshijeni sipas rastit)

	Emri dhe mbiemri[footnoteRef:2] [2: Emri i personit të kontaktit do të përfshihet në faturë, por jo në adresën në të cilin do të dërgohet fatura ] 

	

	Gjuha:
	Shqip / Anglisht (fshijeni sipas rastit)

	Tel.:
	

	E-mail:
	



1

